令和 2 年 12 月吉日

  育成会長     各位

    団委員長    各位                     日本ボーイスカウト兵庫連盟

  各隊隊長・副長 各位                         連盟長 井戸 敏三

  地区役員    各位                         理事長 鈴木  武

  県連役員    各位                                                    （公印省略）

「新年のつどい 」開催方式変更について（ご案内）

   平素は、当連盟に対し種々のご配慮を賜り厚くお礼申し上げます。

   さて先般ご案内させていただきました、兵庫連盟 「新年のつどい」に関しまして、昨今のコロナ

禍情勢を鑑み、開催の方式を従来の対面方式から、オンライン方式に変更することといたしました

ので、ご連絡申し上げます。

 参加ご希望の方は、事前に下記の Google Form からお申し込みください。後日「ミーティング

ID」「パスワード」をメールで送りいたします。

   どうぞよろしくお願い申し上げます。

記

兵庫連盟「新年のつどい」

開催日：令和 3 年 1 月 10 日（日）

時 間：10：00～13：00

形 式：Zoom 形式

オンライン拠点：県民会館 7F「交流プラザ」(密を避けるため関係者以外の入室はお断りします)

参加申込 URL：

https://docs.google.com/forms/d/121Sjujzw23Wc9OcAH78LxIF4SVCux9pyNfSKlOsEQUk/

上記に入力いただくメールアドレスは、ミーティング ID とパスワードの案内に使います。

間違われますと案内が届かず、当日参加していただけません。くれぐれもお間違いないように

お願いいたします。(個人情報であるメールアドレスは他の目的に利用しません)

開催内容：

10：00～11：45 講演 日本連盟団支援・組織拡充委員会 木村委員長

12：00～12：15 井戸連盟長 新年のごあいさつ

12：15～12：30 県連盟副コミッショナー委嘱

12：30～12：45 令和 3 年度「活動基本方針」発表 鈴木理事長

12：45～13：00 令和 3 年度「教育活動方針」発表 高田県連盟コミッショナー

以上

https://docs.google.com/forms/d/121Sjujzw23Wc9OcAH78LxIF4SVCux9pyNfSKlOsEQUk/